

**ATACADO DOS PRESENTES LTDA**

CNPJ: 09.515.628/0005-28

AV. CONDE DA BOA VISTA, 385, BOA VISTA, RECIFE, PE

ENVELOPE SACO C 100 NAT. (Código: 7898563360937)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 49,99	49,99
FITA FIXA FORTE (12X02) (Código: 7891040075126)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 19,9	19,90
AGENDA 2024 - REF: 22060-2 (Código: 7908340677520)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 29,9	29,90
AGENDA COST PEPPER RS M4 (Código: 7891027291082)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 17,99	35,98
AGENDA COST PEPPER PT (Código: 7891027179700)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 17,99	17,99
TAPETE PMOUSE 19CMX26CMX2MM PLAST - REF: 19 (Código: 7908101971720)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 4,9	4,90
FITA LARGA TRANSP 48MMX50MX45MIC REF- 48MMX5 (Código: 6936399300114)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 9,99	9,99
PORTA DOCUMENTO PLASTICO 6.5X11.5CM - REF: J (Código: 7908101960519)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN Vi. Unit.: 0,9	2,70
PILHA SUPER ALKALINE AAA CARTELA C04PCS - R (Código: 7899465472575)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 9,99	19,98
ESFEROGRAFICA ECONOMIC PRETA (Código: 7896572034597)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 40,9	40,90
PERFURADOR PPAEIS DUPLO PRETO - REF: 5653 (Código: 7908101940344)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 25	25,00
LAPIS GRAFITE HB C8 - REF: HY001 (Código: 7908101980609)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 4,99	9,98
CAIXA DE GRAMPO 2310 P70 FLS C1000UN PPA (Código: 6947860523109)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 5	5,00
CAIXA DE GRAMPO 238 P50 FLS C1000UN PPAP (Código: 6947860523086)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 4	8,00
BLOCO DE PAPEL ADESIVO C100 FOLHAS REF-3X5- (Código: 7908101959445)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 5,9	5,90
BLOCO DE PAPEL ADESIVO C100 FOLHAS REF-4X6- (Código: 7908101959421)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 9,9	9,90
GRAMPEADOR PARA PAPEIS REF-5063 (Código: 7908101940306)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 15,9	31,80
PILHA SUPER ALKALINE AA CARTELA C04PCS - RE (Código: 7899465472568)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 9,99	9,99
CANETA ESF. 0.7 PRETA C25 UNIDADES (Código: 7896572020217)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 28,9	28,90
PULVERIZADOR PLASTICO - REF: 902-1 (Código: 7908101981538)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 7,5	15,00
PLACA DE SINALIZACAO RECEPCAO (Código: 7896452841154)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 8,49	8,49
PASTA ABA ELAST OF LOMBO 3,5CM VM (Código: 7897832881609)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 6,29	6,29
PASTA ABA ELAST OF LOMBO 2CM VRM (Código: 7897832881524)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 4,9	4,90
PASTA ABA ELAST A4 R CAM A02RC AZ R (Código: 7896452832824)	Vi. Total
Qtde.: 10 UN: UN Vi. Unit.: 2,1	21,00
PASTA ABA ELAST A4 R CAM A02RC PT (Código: 7896452832817)	Vi. Total
Qtde.: 10 UN: UN Vi. Unit.: 2,1	21,00
PASTA ABA ELAST A4 R CAM A02RC VM (Código: 7896452832893)	Vi. Total
Qtde.: 10 UN: UN Vi. Unit.: 2,1	21,00
PAPEL REPORT A4 C500FLS - REF: 9702575 (Código: 7891191003733)	Vi. Total
Qtde.: 5 UN: UN Vi. Unit.: 29,9	149,50

Qtd. total de itens: 27

Valor a pagar R\$: 613,88

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Cartão de Crédito 613,88

Informações gerais da Nota**EMISSION NORMAL**

Número: 108481 Série: 54 Data de Emissão: 11/12/2023 18:05:21 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326231003734218 11/12/2023 18:05:26

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2623 1209 5156 2800 0528 6505 4000 1084 8115 3580 1470

Consumidor

CPF: 409.607.494-20

Informações de interesse do contribuinte

[##ART. 338 DECRETO 14.87691 RESGATE DE ECF. FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE IBPT W7M9E1) TRIBUTOS
TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.7412012) - FEDERAL R\$ 115,72 ESTADUAL R\$ 110,50 MUNICIPAL R\$ 0,00
; COO: 274432, PDV: 54]

Data/Hora da Consulta: 12/12/2023 16:55:38